MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 051/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à Catiane Maria de Carvalho

Dornelas, por ocasião de sua formatura. “Os verdadeiros vencedores sabem que grandes

conquistas, exigem grandes sacrifícios, mas mesmo assim nunca desistem de lutar”.

Deixo aqui meus sinceros votos de felicidade e realizações profissional. Que Deus possa

iluminar e guiar seus passos nessa nova jornada que se inicia, dando-lhe sabedoria e

fortaleza na caminhada.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenizarão Parabenização à

jovem Catiane Maria de Carvalho Dornelas.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 04 de setembro de 2017.

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: